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اگر منافع ملی و تمامیت ارضی ایران در میان 
باشد، حتی طرف مقابل از دوستان راهبردی 

باشد، غیرقابل اغماض و غیرقابل قبول است.
منافع ملی برای جمهوری اسلامی ایران خط قرمز 
است، مرزهای کشور خط قرمز است، امنیت خط 
قرمز است و اگر هر یک از این خطوط قرمز از 
سوی دولت یا رژیم و حاکمیتی به خطر بیفتد، 
جمهوری اسلامی ایران کوتاه نخواهد آمد و منافع 
ملی خود را فدای دوستی و روابط راهبردی 

نخواهد کرد.
روسیه، کشوری است که روابط نزدیکی با 
ایران اسلامی دارد، منافع مشترک در تحولات 
منطقه ای و جهانی ایجاب کرد تا دو کشور هر چه 
بیشتر به هم نزدیک شوند و این روابط به هر دو 

طرف سود رسانده است.
اما این روابط تا کجا می تواند افزایش یابد؟ آیا 
می توان به دلیل روابط عمیقف منافع خود را 

فدای آن کنیم؟!
روسیه شاید تصور می کند که ایران به او احتیاج 
دارد، شاید تصور می کند که این احتیاج باید 
باعث شود در برخی مسائل ایران باید کوتاه بیاید.
مسئله کریدور یا گذرگاه زنگزور که جمهوری 
آذربایجان ادعای مالکیت این گذرگاه را دارد در 
واقع مرزی بین ایران و  ارمنستان است. استان 
سیونیک تنها منطقه ای از ارمنستان است که با 
آذربایجان ایران ارتباط دارد و این ارتباط ایران را 

به اروپا متصل می کند.
حال آذربایجان سعی دارد با حمایت روسیه و ترکیه 
این بخش را به کشور خود الحاق کند و در اختیار 
بگیرد. ایران صراحتاً و قاطعانه با این سیاست باکو 

مخالفت کرده و آن را اعلام کرده است.
رهبر معظم انقلاب در دیدارهایی که سران 
ارمنستان و آذربایجان با ایشان داشته اند بر این 
نکته تأکید کرده اند. ایران اسلامی همانگونه که 
خواهان تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان است 

تمامیت ارضی ارمنستان را نیز می خواهد.
اما به نظر می رسد حسن نیت ایران در همسایگی 
با جمهوری آذربایجان باعث شده تا آنها با 
وجودی که بارها اقداماتی علیه ایران از خاک خود 
داشتند، ادعاها و خواسته هایی را مطرح کنند که 

باعث ایجاد تنش در منطقه شود.
آنگونه که بر می آید، ادعای سرزمینی از سوی 
جمهوری آذربایجان به سیاست های اشغالگرانه 

روسیه و ترکیه بی ارتباط نیست.
ترکیه از جمله کشورهایی است که هم در عراق، 
هم در سوریه و حتی در ارمنستان نیز ادعای 
سرزمینی دارد و بخش هایی از خاک عراق و 

سوریه را اشغال کرده است.
روسیه نیز در جنگ با گرجستان بخشی هایی این 
کشور به نام اوستیای جنوبی را به خود الحاق 
کرد و در جنگ با اوکراین نیز چنین کرده است. 
زنگزور مرز میان ایران و ارمنستان است، تنها 

نقطه ای که دو کشور با هم مرز مشترک دارند.
جمهوری آذربایجان تلاش دارد تا با ایجاد یک 
کریدور در مرز ایران و ارمنستان عملًا به تغییر 

جغرافیای منطقه به سود خود دست یابد.
باکو برای آن که بتواند به این هدف دست یابد 
چند کشور را با خود همراه کرده است، روسیه و 

ترکیه همراه آن شده اند.
اما ایران رسماً اعلام کرده که با این طرح مخالف 
است و اجازه نخواهد داد که کریدور زنگزور شکل 
بگیرد.حتی اگر ارمنستان موافق باشد. گرچه 
ارمنستان نیز با این برنامه جمهوری آذربایجان 

مخالف است.
حق قانونی و بین المللی ایران و ارمنستان است 
تا با تصمیم جمهوری آذربایجان مخالفت کند. 

زنگزور خط قرمز ایران است.
بهتر است که روسیه و ترکیه در این ماجرا دخالت 
نکنند چرا که آنها حقی در این میان ندارند، 
دخالت های این دو کشور باعث تشدید تنش ها 

در منطقه خواهد شد.
اکنون نه دوران پادشاهان قاجار است نه دوره 
پهلوی که به راحتی خاک وطن به بیگانه داده 
شود. اگر ادعایی باید مطرح شود این حق ایران 
است چرا که در یک قرارداد ظالمانه و زورگویانه 
بخش های زیادی از خاک ایران در زمان روسیه 
تزاری و قاجار به روسیه داده شد.قراردادی که 
مدت زمان داشت. پهلوی نیز آرارات را به ترکیه 

هبه کرد و بحرین را نیز واگذار کرد.
اکنون نه زمان قاجار است نه زمان پهلوی که 
برخی بخواهند تصمیمی بگیرند که نقض تمامیت 

ارضی ایران باشد.

اکنون نه زمان قاجار است نه پهلوی 

معاون اول رئیس جمهور:
 کدام عقل سلیم می پذیرد 
 بنزین را با دلار وارد کنیم و
 ۱۵۰۰ تومان بفروشیم؟
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اخبار

سرمقاله

غوغای پارا وزنه برداران ایران
تیم اعزامی پاراالمپیک ایران با به دست آوردن 8 طلا و در مجموع با 25 مدال به کار 

خود پایان داد. دیروز دو طلای ارزشمند پارا وزنه برداری به وزنه برداران ایرانی رسید.
وزنه برداران پاراالمپیکی ایران دیروز دو طلای شیرین را به سبد مدال های کشورمان 
افزودند. علی اکبر غریب شاهی با رکورد شکنی پاراالمپیک به مدال طلا رسید و احمد 
امین زاده جانشین سیامند؛ آخرین مدال کاروان ایران در پاراالمپیک را بر گردن انداخت.
ملی پوش پاراوزنه  برداری ایران در هفدهمین دوره بازی های پاراالمپیک ضمن شکستن 
رکورد به مدال طلای این رشته دست یافت تا مدال طلای کاروان ورزش کشورمان به 
دست بیاید. در آخرین روز از هفدهمین دوره بازی های پاراالمپیک، مسابقات وزنه برداری 
برگزار شد و علی اکبر غریب شاهی ملی پوش کشورمان در دسته ۱۰۷ کیلو گرم به مصاف 

رقیبانی از امارات، برزیل، مالزی، آمریکا، ژاپن، مکزیک، ازبکستان و مغولستان رفت.
غریب شاهی که ۴ قهرمانی جهان و یک طلای بازی های آسیایی را در کارنامه دارد، در 
حرکت اول خود وزنه 2۴۷ کیلوگرمی را انتخاب کرد که با موفقیت بالای سر برد و رکورد 
پاراالمپیک را هم شکست.او که رکورد دار جهان هم هست در دومین حرکت وزنه 252 
کیلوگرمی را درخواست داد که به درستی آن را مهار کرد و یک بار دیگر رکورد شکست.
سومین حرکت غریب شاهی وزنه 2۶۱ کیلوگرمی بود که او در مهارش ناموفق بود و در 
نهایت با همان رکورد 252 کیلو قهرمان پاراالمپیک پاریس شد. در این دسته وزنه بردار 

مغولستانی نقره گرفت و مدال برنز هم به نماینده مکزیک رسید.
شاهکار دوباره جانشین سیامند

احمد امین زاده در دسته فوق سنگین پاراوزنه برداری به روی تخته رفت و به مدال طلا 
رسید. در روز پایانی بازی های پاراالمپیک پاریس 2۰2۴، احمد امین زاده در دسته +۱۰۷ 
کیلوگرم به عنوان آخرین نماینده کاروان ایران به رقابت پرداخت که با توجه به مهار 
وزنه های 253 و 258 کیلوگرمی و اختلاف زیاد با رقبا، طلای خود را قطعی کرد. او در 
حرکت سوم وزنه 2۶3 کیلوگرمی را بالای سر برد و با قاطعیت تاج قهرمانی سنگین وزن 
را بر سر گذاشت. این هشتمین طلا و بیست و پنجمین مدال کاروان ایران بود که آخرین 
مدال هم محسوب می شود. رکورد این دسته وزنی در اختیار زنده یاد سیامند رحمان 

است که در پاراالمپیک 2۰۱۶ وزنه 3۱۰ کیلوگرمی را مهار کرد.

3۵۰ هزار ایرانی در صف ۱۲۰ کیلومتری وام ازدواج!
درحالی 35۰ هزار نفر در صف دریافت وام ازدواج هستند و اعتباری حدود ۱۱۰ هزار 
میلیارد برای برچیدن این صف نیاز است که بانک ها به خودشان ۹۱.5 همت وام آنهم 

بدون سخت گیری های رایج داده اند!
به گزارش تسنیم، در روزهای اخیر و بعد از انتشار گزارش وام ۹۱.5 همتی بانک ها به 
کارمندان خود، حجم انتقادات به نظام بانکی افزایش یافت اما بانکی ها در توجیه رقم کلان 
تسهیلات پرداختی به خودشان می گویند: اقدام خلاف قانونی رخ نداده و طبق ضوابط موجود 
این تسهیلات پرداخت شده است. در اطلاعیه های منتشر شده از سوی برخی بانک ها مشاهده 
می شود که بانک ها تأکید دارند: همه تسهیلات پرداخت شده به کارکنان بانک در چارچوب 
بخشنامه  های ناظر بر شبکه بانکی و تا سقف اعلامی شورای هماهنگی بانک ها و مانند بانک های 
دیگر بوده است. ضمن اینکه بانک ها مدعی هستند: محل تامین اعتبار وام کارمندان بانکی 
متفاوت است و از محل سپرده های بانکی نیست! بلکه از محل آورده سهامداران است و اساسا 
ارتباطی به سپرده  های مشتریان نداشته و پرداخت وام  های عادی به مشتریان یا پرداخت 
تسهیلات تکلیفی را متاثر نمی  کند! این ادعا درحالی از سوی بانک ها تکرار می شود که عملکرد 
سیستم بانکی حداقل در حوزه وام ازدواج، فرزند و مسکن اصلا رضایت بخش نبوده و بانک ها 
حتی اگر حاضر به پرداخت این تسهیلات هم شوند در هنگام مراجعه متقاضیان به حدی 
سخت گیری کرده و خواستار ضامن های کارمند رسمی، سند منزل و چک و... می شوند که 
به سختی متقاضیان موفق به تکمیل پرونده ودریافت وام می شوند. به گواه آمار رسمی بانک 
مرکزی حدود 35۰ هزار نفر در صف وام ازدواج و ۴2۱ هزار نفر هم در صف وام فرزندآوری 
قرار دارند. همین آمار نشان می دهد که میزان عملکرد بانک ها در حوزه پرداخت تسهیلات 
ازدواج و فرزند چطور بوده است! اگر متقاضیان وام ازدواج بخواهند در یک صف فرضی 

بایستند، این صف به طول حدود ۱2۰ کیلومتر ایجاد خواهد شد!

غوغای پارا وزنه برداران ایران
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آگهی مناقصه عمومی شماره ۴۰۳/۳۰

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

شرکت مخابرات ایران 
) منطقه خوزستان(

شرکت مخابرات ایران )منطقه خوزستان( نظر دارد: اجرای عملیات حفاری 
و  و سلمان  دانش  مراکز  نجمای  پروژه  تکمیل  مرمت  و  فیبرنوری  کابل کشی  و 

دانیال شهرستان شوش را از طریق مناقصه واگذار نماید. 
 tci.ir متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس

و مخابرات منطقه خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند. 

ت دوم
نوب

)دو مرحله ای - نوبت اول(
آگهی مناقصه عمومی شماره ۳۴/ ۴۰۳

شرکت مخابرات ایران ) منطقه خوزستان(

شرکت مخابرات ایران 
) منطقه خوزستان(

عملیات  اجرای  دارد:  نظر  در  خوزستان(  )منطقه  ایران  مخابرات  شرکت 
 BTS با مرمت سایت های  حفاری و کابل کشی و مفصل بندی فیبرنوری همراه 
فاز ۸ و فاز ۹ شهرستان های دزفول و اندیمشک و شوش را از طریق مناقصه 

واگذار نماید. 
 tci.ir متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت مخابرات ایران به آدرس

و مخابرات منطقه خوزستان به آدرس kz.tci.ir مراجعه کنند. 

ت دوم
نوب

دو مرحله ای - نوبت اول

فراخوان مناقصات عمومي یك مرحله اي با ارزیابی کیفی 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان زنجان

نام مناقصه گزار: اداره کل راهداري و حمل ونقل جاده اي استان زنجان
نشاني: زنجان، بلوار شیخ اشراق، خیابان راهدار 

شناسه آگهی 1781941

اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان زنجان

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه مبنای برآوردمبلغ برآورد )ریال(موضوع مناقصات
)ریال(

مناقصه اول: تهیه و اجرای خط کشی سرد ترافیکی در 
محورهای سطح استان و نقاط حادثه خیز در سال 1403

 )با ارزیابی کیفی(
فهرست بهای واحد پایه رشته  راهداری79/440/748/860

3/972/037/443 سال 1403 )با تعدیل(

مناقصه دوم: تعمیرات ماشین آلات سنگین اداره کل و 
46/467/000/000شهرستان های زنجان، زنجان رود، ایجرود و ماهنشان

مقطوع

2/323/350/000

مناقصه سوم: تعمیرات ماشین آلات سنگین شهرستان های 
46/467/000/0002/323/350/000خدابنده، سلطانیه، ابهر، خرمدره و طارم

مناقصه چهارم: تعمیرات ماشین آلات نیمه سنگین 
34/151/400/0001/707/570/000شهرستان های خدابنده، سلطانیه، ابهر، خرمدره و طارم

مناقصه پنجم:  تعمیرات ماشین آلات نیمه سنگین اداره کل و 
34/151/400/0001/707/570/000شهرستان های زنجان، زنجان رود، ایجرود و ماهنشان

مناقصه ششم:  تعمیرات اساسی و بازسازی
26/060/400/0001/303/020/000 تجهیزات راهداری

 )UPS( اضطراری  برق  دستگاه  خرید  هفتم:  مناقصه 
24/960/000/0001/248/000/000سامانه های نظارت تصویری به همراه باتری لیتیوم صنعتی

صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی www.setadiran.irنحوه دریافت

از روز دوشنبه مورخ 1403/06/19 لغایت روز دو شنبه 26 /1403/06زمان دریافت

صلاحیت مورد نیاز جهت شرکت در مناقصات

مناقصه اول: گواهي نامه احراز صلاحیت پیمانکاري و داراي اعتبار حداقل رتبه 5 و بالاتر رشته راه و ترابری از سازمان 
مدیریت و برنامه ریزي

مناقصات دوم تا ششم: شرکت های دارای سوابق تعمیرات ماشین آلات نیمه سنگین و سنگین

مناقصه هفتم: ارائه گواهی صلاحیت فعالیت مناقصه گر در زمینه مشاوره یا پیمانکاری ارتباطات یا فن آوری اطلاعات از 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی و یا مجوز فعالیت از شورای عالی انفورماتیك به همراه  گواهی افتا

تا ساعت 12:00 ظهر روز   دوشنبه مورخ 1403/07/09 مهلت ارسال پیشنهادات 

پیشنهاد  و   کیفی  ارزیابی  پاکت های  گشایش  محل  و  زمان 
ساعت 09:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1403/07/10 در محل اداره کل راهداري و حمل  و نقل جاده اي استان زنجانقیمت

صفحه 1


